

Projektskabelon



Projekt navn: Netværksarrangement/puljeaften. **Projektansvarlig:** Sekretariatet.

Hvad vil vi opnå med projektet?:

1. At hjælpe med at kvalificere kommende projektansøgninger; 2. At initiere flere samarbejder på tværs i bydelen; 3. At udbrede kendskabet til puljemidlerne og dermed til flere mulige ansøgerfelter; 4. At udbrede kendskabet til LUs arbejde for bydelen.

Hvorfor vil vi det?: Fordi vi ønsker at 1. flere projekter faktisk gennemføres (flere kræfter, større gennemførselsprocent); 2. flere 'ikke-professionelle' får mulighed for at søge puljemidlerne; 3. hvert projekt via samarbejdet tilføres flere kompetencer, og bedre muligheder for at nå målgrupper og efterfølgende at blive forankret; 4. Rekruttere flere kommende mulige LU-medlemmer.

Målgruppe(r): Nuværende projektmagere og projektmagere in spe, som f.eks. tidligere puljemiddelansøgere, deltagere i Vesterbros Gader og bydelens foreningsaktive.

Hvilke aktivitet(er) består projektet af?: En aften med en kombination af rådgivning, speed-dating og eksempler på tidligere gennemførte projekter.
Efterfølgende rådgivning og sparring på projekterne.

Hvorfor er de aktiviteter egnede til at opnå formålet?: Fordi det er vigtigt at mødes og få talt med relevante samarbejdspartnere. Fordi konceptet er afprøvet med succes i Bispebjerg.

Forventede resultater:

Kort sigt: Flere, bedre gennearbejdede og gennemførte projekter med puljemiddel-støtte allerede i 2013.

Langt sigt: Yderligere netværksdannelse i bydelen og flere projekter generelt, idet flere og bedre 'trænede' projektmagere formentlig også på sigt vil søge andre puljer og udvikle større projekter.

Samarbejdspartnere: Projektværkstedet, frivilligcentret og Københavns ProjektHus.

Tidsplan:

Arrangementet foreslås gennemført ultimo april. Forberedelserne går i gang efter vedtagelse.

Hvilke forventninger er der til LU-medlemmerne?: PR gennem egne netværk og min. 3 deltagere til selve arrangementet.

Budget:

(Beregnet på et fremmøde på 50 deltagere)

Lokale: 2.000 kr.

Forplejning: 10.000 kr. (aftensmad og drikke)

Materialer til oppyntning etc. : 1.000 kr.

Annonce: 2.800 kr.

Studentermehjælp til PR, tilmeldinger og praktisk på dagen: 6.000 kr.

I alt: 21.800 kr.

Dertil ca. 70 medarbejdertimer (hvoraf en del kan betragtes som forberedelse til kommende LU-valg, eftersom vi vil kunne genbruge en del kontaklinformationer).